
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autonabjeka-quick-charge-30-1xusb-3a-kov-p-34300.html

  
Autonabíječka QUICK CHARGE 3.0,
1xUSB 3A, kov.

Včetně DPH 170 Kč

Bez DPH 141 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02960090

Popis produktu

Autonabíječka QUICK CHARGE 3.0, 1xUSB 3A, kov.
Moderní nabíječka do auta vybavená technologií rychlého nabíjení Quick Charge 3.0. Zaručuje extrémně rychlé nabíjení –
mnohem rychlejší než v případě nabíječek se standardní technologií. Nabíjejte svá zařízení v autě až 4x rychleji.Nabíječka je
umístěna v odolném kovovém pouzdře. Díky tomu má zvýšenou odolnost proti poškození, je opravdu bytelně konstruován.
Kovové pouzdro se navíc vyznačuje stylovým a elegantním vzhledem.Nabíječka je vyrobena z nejlepších materiálů a prošla
přísnými testy kvality. Inteligentní nabíjecí proces chrání nabíječku, připojené zařízení i vás. Nabíječka má ochranu proti
přebití, přepětí a zkratu, která zabrání poškození baterie.Nabíječka byla vybavena technologií, která umožňuje optimalizovaný
proces nabíjení. Rozpozná připojené zařízení a přizpůsobí se jeho požadavkům. To umožňuje „ekonomický“ provoz baterie
připojeného zařízení a následně prodlužuje její životnost.

Značka Jiné
Model Jiné
Maximální nabíjecí výkon 39 W.
Vstupní napětí DC12-24V
Výstupní proud 1,5A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autonabjeka-quick-charge-30-1xusb-3a-kov-p-34300.html
http://www.tcpdf.org

